Projekt

z dnia 21 marca 2023 r.
Zatwierdzony przez ...........cccceeeeen...

UCHWALA NR ...
RADY MIEJSKIEJ W POLANCU

w sprawie zmian w budzecie Miasta i Gminy Polaniec na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.z
2023 poz. 40) w zwiazku zart. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z p6zniejszymi zmianamilll) Rada Miejska uchwala co
nastepuje:

§1.

Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetowych na 2023 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 1.

§2.

Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw budzetowych na 2023 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§3.

Zmienia si¢ zatacznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku do uchwaty Nr LXX/448/2022 Rady
Miejskiej w Potancu z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2023 rok
w brzmieniu jak w zatgczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4.

Zmienia si¢ § 7 ust. 5 uchwaty Nr LXX/448/2022 Rady Miejskiej w Potancu z dnia 19 grudnia 2022 roku
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta i Gminy na 2023 rok, ktory otrzymuje brzmienie:

- "dochody pochodzace ze $rodkéw Rzadowego Funduszu Rozwoju Drég w wysokosci 1040 260 zt oraz
wydatki na realizacj¢ zadan inwestycyjnych dofinansowanych ze §rodkéw tego Funduszu w wysokosci 2 951
108 zt (wtym finansowanie tych wydatkow zprzychodow wskazanych w zalagczniku Nr5w §
905 w wysokosci 1 910 848 zt.)

- realizowane stosownie do art4, art. 7, art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 23 pazdziernika 2018 r.
0 Rzqgdowym Funduszu Rozwoju Drog ( Dz.U. z 2022 r. poz. 505 ze zm.)

- zgodnie z zalacznikiem 11 2."

§5.

Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Polaniec.

§6.

1. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Swictokrzyskiego.
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2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Stanislaw Lolo

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz U. 22022 poz. 1692, 1725,
1747,1768,1964,2414
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DOCHODY

Zalagcznik Nr 1

do Uchwaly Nr

Rady Miejskiej w Potancu
z dnia

Nazwa jednostki sprawozdawczej POLANIEC
Nr dokumentu XXX
Data podjecia 2023-03-21
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tres¢ Kwota
600 Transport i tacznos¢ 274 726,00
60016 Drogi publiczne gminne 274 726,00
Srodki otrzymane z parstwowych funduszy celowych na finansowanie lub 274 726,00
6350 [dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych
700 Gospodarka mieszkaniowa 632 745,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 632 745,00
0770 Wplaty z tytulu_ odplatnegp _nabycia prawa wiasnosci oraz prawa uzytkowania 632 745,00
wieczystego nieruchomosci
801 Oswiata i wychowanie -350 000,00
80101 Szkoty podstawowe -350 000,00
Dotacja otrzymana z panstwowego funduszu celowego na finansowanie lub -350 000,00
6260 [dofinansowanie kosztéw realizacji inwestycji i zakupdw inwestycyjnych jednostek sektora
finansoéw publicznych
Razem: 557 471,00
BeSTia Strona 1z 1
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WYDATKI

Zalacznik Nr 2

do Uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Polancu
z dnia

Nazwa jednostki sprawozdawczej POLANIEC
Nr dokumentu XXX
Data podjecia 2023-03-21

Rodzaj Plan wydatkéw
Dziat | Rozdziat | Grupa Tres¢ Wartosé
600 Transport i facznosé 392 471,00
60016 Drogi publiczne gminne 392 471,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wytgczeniem inwestycji i zakupow inwestycyjnych na 392 471,00
M1IWL | programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00
70095 Pozostata dziatalnos¢ 5 000,00
B1PZB | wydatki biezace jednostek budzetowych zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 5 000,00
758 Rézne rozliczenia -150 000,00
75818 Rezerwy ogdlne i celowe -150 000,00
B1PZB | wydatki biezace jednostek budzetowych zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan -150 000,00
801 Oswiata i wychowanie 310 000,00
80101 Szkoty podstawowe 290 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wytgczeniem inwestycji i zakupéw inwestycyjnych na 290 000,00
M1IWL | programy finansowane z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)
80148 Stotoéwki szkolne i przedszkolne 20 000,00
B1PZB | wydatki biezace jednostek budzetowych zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan 20 000,00
Razem: 557 471,00
BeSTia Strona 1z 1
Id: F3707DAC-D974-49D8-8675-F3D0OAEB9BACEF. Projekt Strona 1




Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku

Zalgcznik Nr 3
do uchwaty Nr

Rady Miejskiej w Potancu

z dnia

Planowane wydatki
w tym zrodia finansowania -
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 | 010 |01043 |Budowa wodociagu wmsc. 322000,00] 322 000,00
Wymystow i Ruszcza
Zakup autobusu na potrzeby Gminy 9
2 | 600 [60004 i 1200 000,00 240 000,00 960 000,00 g
Potaniec g
3 | 600 (60016 [Budowa chodnika - Kamieniec 21 582,00 21 582,00 £
©
s ———— =
4 | 600 |60016 |7rZePUdOWa drogi gminnej 65030,00 65 030,00 =
Rudniki )
5 | 600 [60016 |PUdOWA CiAgu pieszo-rowerowego - 32952,00]  32952,00
Masnik
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600

60016

Przebudowa drog gminnych nr
366117T 1366123T w msc. Zrgbin
na terenie Gminy Potaniec

553 650,00

310 977,00

242 673,00

600

60016

Przebudowa drég gminnych nr
366032T w msc Okragta i nr
366083T w msc Wymystow na
terenie Gminy Potaniec

388 500,00

77 700,00

310 800,00

600

60016

Przebudowa przejscia dla pieszych
w ciggu drogi gminnej nr 366116T-
ul. Batalioné6w Chtopskich w
miejscowosci Potaniec

82 187,00

24 657,00

57 530,00

600

60016

Przebudowa przejscia dla pieszych
w ciggu drogi gminnej nr 366169T-
ul. Czarnieckiego w miejscowosci
Potaniec

71 335,00

21 401,00

49 934,00

10

600

60016

Przebudowa przejscia dla pieszych
w ciggu drogi gminnej nr 366171-
ul. Madalinskiego w
miejscowosci Polaniec

70 906,00

21 273,00

49 633,00

11

600

60016

Przebudowa przejscia dla pieszych
w ciggu drogi gminnej nr 366188-
ul. Zapniowska w miejscowosci
Potaniec

168 043,00

50 414,00

117 629,00

12

700

70005

Zakup gruntow

2 300 000,00

200 000,00

2 100 000,00

13

700

70095

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej ZPOR

6 852 101,00

2289574

4 562 527,00
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14

750

75023

Poprawa dostepnosci ustug dla
0s6b ze szczegdlnymi potrzebami
w Urzedzie Miasta i Gminy w
Potancu - Dostgpny samorzad -
granty

49 800,00

0,00

0,00

49 800,00

15

750

75023

Zakup komputera do dokumentacji
niejawnej

12 000,00

12 000,00

16

750

75095

Wykonanie napisu | LOVE
POLANIEC - budzet obywatelski

38 000,00

38 000,00

17

754

75412

Rozbudowa straznicy OSP Zdzieci
Stare

74 500,00

74 500,00

18

801

80101

Budowa rézanego patio przy
Szkole Podstawowej w Polancu -
budzet obywatelski

49 105,00

49 105,00

19

801

80101

Budowa hali sportowej wraz z
mobilng strzelnicg laserowq przy
Szkole Podstawowej w Zrebinie

4 290 000,00

640 000,00

1200 000,00

2 450 000,00

20

853

85311

Zakup mikrobusa dostosowanego
do przewozu 0s6b
niepelnosprawnych

250 000,00

115 000,00

135 000,00

21

900

90001

Wykonanie przylaczy ks wraz z
przydomowymi pompowniami
sciekow

300 000,00

300 000,00

22

900

90015

Opracowanie projektow odcinkow
o$wietlenia ulicznego: Zdzieci
Stare, Potaniec, ul. Staszowska,
Partyzantow, Podskale, Rybitwy-
Potaniec, Ruszcza Przemystowa

80 000,00

80 000,00

23

900

90015

Budowa o$wietlenia - Zdzieci Stare

23 982,00

23 982,00
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— — o
24 | 900 |90015 |Budowa oswietlenia - Ruszeza 1842400  18424,00 2
Kepa S
25 | 900 [90015 [Budowa o$wietlenia - Ruszcza 172 054,00 172 054,00 (‘%
26 | 900 [90015 |Budowa oswietlenia - Leg 11 613,00 11 613,00 s
Budowa o$wietlenia ul. Akcjowa - -
27 | 900 [90015 |, ,. . ' ] 18 628,00 18 628,00
Winnica
28 | 900 {90015 |Budowa os$wietlenia - Okragta 21 898,00 21 898,00
29 | 900 [90095 [Budowa szaletu 137 000,00 137 000,00
Adaptacja pomieszczen w budynku
30 | 921 [92113 |CKiSZ w Potancu pod dziatano$¢ 933 443,00 386 819,00 546 624,00
kulturalng
Razem wydatki inwestycyjne 18 608 733,00] 5776 583,00 0,00| 3300000,00f 0,00 4373199,00f 5158 951,00
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Uzasadnienie

do uchwaly Nr Rady Miejskiej w Polancu z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie zmian

w budzecie Miasta i Gminy Polaniec na 2023 rok.

Po stronie dochodéw przyjmujemy nastepujace zwigkszenia:

- rozdziat Drogi publiczne gminne kwota 274 726 zl,

- rozdzial Gospodarka gruntami i nieruchomosciami kwota 632 745 zl,
Po stronie dochodow przyjmujemy nast¢pujace zmniejszenia:

- rozdziat Szkoty podstawowe kwota 350 000 zt

Po dokonanych zmianach dochody zwigkszyly sie o kwote 557 471 z1.

Po stronie wydatkéw przyjmujemy nastepujace zwiekszenia:

- rozdziat Drogi publiczne gminne kwota 392 471 z1,

- rozdziat Pozostatg dziatalno$¢ (Gospodarka mieszkaniowa) kwota 5 000 zt,
- rozdziat Szkoty podstawowe kwota 290 000 zi,

- rozdziat Stotéwki szkolne i przedszkolne kwota 20 000 zl,

Po stronie wydatkéw przyjmujemy nast¢pujace zmniejszenia:

- rozdzial Rezerwy og6lne i celowe kwota 150 000 zi,

Po dokonanych zmianach wydatki zwiekszyly sie o0 kwote 557 471 zl.
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